
UCHWAŁA NR 161.XXII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r.,  poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie  nieruchomość położoną: 

1) w miejscowości Łysiec składającą się z działek: 

a) nr 346/27 o powierzchni 0.2840 ha, 

b) nr 248/14 o powierzchni 0.1024 ha, 

c) nr 251/12 o powierzchni 0.1018 ha, 

d) nr 251/3   o powierzchni 0.0128 ha, 

e) nr 248/3  o powierzchni 0.0118 ha, 

f) nr 245/5  o powierzchni 0.0115 ha, 

g) nr 248/5  o powierzchni 0.0071 ha, 

2) w miejscowości Własna składającą się z działek: 

a) nr 19/22 o powierzchni 0.1384 ha, 

b) nr 374/2 o powierzchni 0.0358 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 943C17A5-BE69-417D-BCD7-9043B9432E80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


